
řada epson eB-1400Wi

jako stvořené 
pro dynamická 
interaktivní 
jednání



jako stvořené 
pro spolupráci

Zajistěte dynamická produktivní jednání 

Účastníci jednání nebudou jen pasivními posluchači, ale stanou se z nich pozorní, 
angažovaní přispěvatelé do diskuze, protože jim umožníte sdílet a představovat nápady.

–  Poskytněte uživatelům pohodlí a usnadněte spolupráci prostřednictvím digitálního 
zachycení poznámek, nápadů a informací. Obsah lze přenést z externích zdrojů 
prostřednictvím skeneru nebo importovat ze souborů uložených v síťovém umístění 
nebo na disku USB.

–  Informace můžete ihned ukládat a distribuovat mezi všechny členy týmu – při jednání 
si nemusíte psát poznámky!

vychutnejte si svobodu 

Už nemusíte řídit prezentace od plátna. Jednoduše spojte své chytré zařízení s projektorem 
pomocí aplikace iProjection*2, pohybujte se po místnosti a zapojte své publikum. Tato 
bezplatná aplikace umožňuje účastníkům, kteří mají svá vlastní zařízení, prostřednictvím  
Wi-Fi připojení zobrazit a sdílet obsah z různých chytrých zařízení se systémy iOS a Android. 

vychutnejte si jednoduché a intuitivní ovládání

Navrženo s ohledem na uživatele. Toto kompletní interaktivní řešení nabízí zjednodušené 
a intuitivní dotykové ovládání, s nímž si poradí i méně technicky zkušení uživatelé a díky 
němuž budou jednání poutavější, produktivnější a efektivnější.

–  Není třeba instalovat žádný software ani konfigurovat žádnou aplikaci. Jednoduše přepněte do 
režimu samostatné bílé tabule, který nevyžaduje počítač, a začněte psát, nebo zachyťte obsah 
z externích zdrojů a doplňujte do něj digitální poznámky týkající se společných nápadů. 

–  Procházejte, upravujte nebo vytvářejte dokumenty buď dotykovým ovládáním*1, nebo 
pomocí interaktivních per.

3



dotykové ovládání*1 a dvě interaktivní pera 

Použijte dotykové ovládání*1, nebo dvě interaktivní pera. Obě možnosti podporují ovládání 
gesty a vkládání poznámek. Pro obě pera i dotykové ovládání*1 lze nastavit vlastní 
parametry a pracovat s nimi napříč celou plochou obrazovky. 

optimaliZováno 
pro produktivitu

Řada Epson EB-1400Wi přináší na trh zcela jedinečné řešení. V jednom 
všestranném, interaktivním systému pro zasedací místnosti spojuje funkce displeje 
s velkou úhlopříčkou (až 100 palců), interaktivní bílé tabule, papírové tabule a mnoho 
dalšího. Řada EB-1400Wi nabízí intuitivní ovládání, nevyžaduje speciální školení 
a představuje cenově úsporné řešení, díky němuž nemusíte mít ve všech zasedacích 
místnostech několik různých zařízení. Na pracovišti napomáhá spolupráci, zvyšuje 
produktivitu a podporuje rozšiřující se implementace řešení pro sjednocenou 
komunikaci a strategii BYOD (Bring Your Own Device).

Funkce rozdělení projekční plochy

Zobrazte dva samostatné zdroje vedle sebe na jedné obrazovce (např. obrazový vstup 
z videokonference a powerpointovou prezentaci z počítače) a budete moci současně 
srovnat a prodiskutovat informace z různých zdrojů. 

projekce na různých místech

Sdílejte, spolupracujte a vkládejte poznámky během jednání, která se konají na různých 
místech světa, a zároveň sledujte stejné informace. Připojte až 3 další projektory řady  
EB-1400Wi přes síť.

režim samostatné bílé tabule bez použití počítače

Vytvářejte, přidávejte a odstraňujte až 50 stran obsahu bílé tabule. Objekty na bílé tabuli lze 
přesouvat a otáčet a jejich velikost lze měnit pomocí dotykového ovládání*1 s gesty. Text a 
další poznámky můžete přidávat pomocí dotykového ovládání*1 nebo interaktivních per.

režim sdílení bílé tabule

Umožněte publiku zobrazit obsah bílé tabule a přidávat k němu poznámky prostřednictvím 
webového prohlížeče až z 15 samostatných notebooků nebo tabletů a poté tyto komentáře 
ukládejte přímo na své vlastní zařízení bez použití speciálního softwaru nebo aplikace. 



Umožněte účastníkům přispívat / interaktivně vkládat  
obsah prostřednictvím webového prohlížeče

Tablet/mobilní telefon

PC

USB

Skener

Síťový soubor

Uložit

Tisk

E-mail

Projektor

Ovládací panel

plynulý digitální 
pracovní tok

S řadou Epson EB-1400Wi se informace plynule a jasně přenáší z projekční plochy 
na diváky, kteří o nich následně mohou diskutovat a pomocí interaktivních funkcí 
dále rozvíjet své nápady. Výsledky je nakonec možné uložit na jednotku USB, odeslat 
e-mailem nebo je vytisknout.

sdílená zařízení
x15



rozsáhlé možnosti připojení

tecHnické parametry 
produktu

 eB-1420Wi eB-1430Wi

novinka: Intuitivní vkládání poznámek dotykem - •

novinka: Funkce sdílení bílé tabule bez použití počítače • •

Bílý a barevný světelný výstup (CLO) v lumenech 3 300 3 300

Rozlišení WXGA odpovídá rozlišení a poměru stran obrazu většiny notebooků WXGA 1 280 x 800 WXGA 1 280 x 800

Technologie velmi krátké projekční vzdáleností minimalizuje výskyt stínů a odlesků • •

Velký rozměr promítaného obrazu (až 100 palců) • •

Jednoduché ikony panelu nástrojů na obrazovce pro ovládání projektoru • •

Souběžné vkládání poznámek do prezentací pomocí dvou interaktivních per • •

Zobrazte videokonference a prezentace z více zdrojů v režimu rozdělení projekční plochy • •

Sdílejte obraz i zvuk ve vysokém rozlišení prostřednictvím dvou portů rozhraní HDMI • •

Jednoduchá instalace bez použití ovladačů, automatická kalibrace a vkládání poznámek  
bez použití počítače

• •

Kompletní interaktivní systém pro zasedací místnosti s pery a možností uchycení na zeď • •

USB vizualizér Volitelné Volitelné

Sada pro montáž na stůl Volitelné Volitelné

Hlavní funkce

1  Konektor pro 
dálkové ovládání

2  Audio vstup

3  Vstup kompozitního 
videa

4  USB 2.0 typ A

5  USB 2.0 typ A

6  Vstup napájení 
ze sítě

7  Ovládání dotykem*1

8  Vstup 
synchronizace

9  Výstup 
synchronizace

10  Vstup pro počítač 

11  Výstup pro monitor

12  Vstup pro ovládání 
RS-232C

13  Audio vstup

14  Adaptér WLAN 
(volitelný)

15  Audio vstup

16  Audio výstup

17  USB 2.0 typ B

18  LAN (RJ-45)

19  Vstup HDMI 2

20  Vstup HDMI 1/
MHL

1 2
3

4 5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17
18

19

20



Další informace získáte na místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných 
vlastníků. Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

*1 Pouze u modelu EB-1430Wi
*2 Aplikace iProjection je k dispozici pro zařízení se systémy Android a iOS.
*3 V porovnání s předními jednočipovými projektory DLP pro podnikání a vzdělávání na základě údajů společnosti NPD v období 

od července 2011 do června 2012. Barevný jas (barevný světelný výstup) změřený podle normy IDMS 15.4. Barevný jas se mění 
podle konkrétních podmínek používání. Další informace naleznete na webových stránkách www.epson.cz/CLO


